
PORTARIA N.º 16.127, DE 29/08/2019.

INCLUI  MEMBRO  NA  COMISSÃO  ESPECIAL
PARA REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO  MUNICIPAL DE ARACRUZ,  ESTADO  DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art.  1º  Incluir  a  Servidora  ADRIANA  SOARES  ALVES,  Matrícula  n.º
32.174,  na  Portaria  n.º  14.803,  de  28/12/2017  que  instituiu  a  Comissão  Especial  para
realização do Concurso Público 2018, para preenchimento de vagas para cargos existentes
no Quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura Municipal de Aracruz, como representante
da CGM – Controladoria Geral do Município,  em substituição ao Servidor VÍTOR DE
CARVALHO  VECCHI,  Matrícula  n.º  26.427  (Portaria  n.º  15.655/2019),  conforme
Memorando n.º 258/2019-CGM.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 29 de Agosto de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


